НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от  29.10.2009  №  237
г. Нижние Серги
О  внесении дополнений в план мероприятий программы социально-экономического развития Нижнесергинского муниципального района на 2009-2015 годы, утвержденный решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 30.06.2009г. № 75
    Руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,  Дума Нижнесергинского муниципального  района
    Р Е Ш И Л А:
1. Дополнить план мероприятий программы  «социально-экономического развития Нижнесергинского муниципального района на 2009-2015 годы», утвержденный решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 30.06.2008г. № 75 «О программе экономического и социального развития Нижнесергинского муниципального района на 2009-2015 годы» по Нижнесергинскому городскому поселению пунктом 4.12 следующего содержания (прилагается).
 2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по экономическому развитию, финансам и налогам (П.В. Поланский).
Глава Нижнесергинского

муниципального района
                                                       В. В. Еремеев

	Утвержден

	решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 29.10.2009г. № 237 «О  внесении дополнений в план мероприятий программы социально-экономического развития Нижнесергинского муниципального района на 2009 - 2015 годы, утвержденный решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 30.06.2009г. № 75»

План мероприятий программы социально-экономического развития
Нижнесергинского муниципального района на 2009-2015 годы,

 утвержденный решением Думы Нижнесергинского муниципального района

от 30.06.2009г. № 75
	№ п/п
	наименование мероприятия
	срок выполнения мероприятия
	ответственный
	объем расходов (млн.руб.)
	результат выполнения

	всего
	2009
	2010
	2011
	2012-2015

	ФБ*
	ОБ*
	М Б
	иное
	ФБ*
	ОБ*
	МБ
	иное
	ФБ*
	ОБ*
	М Б
	иное
	ФБ*
	ОБ*
	М Б
	иное
	ФБ*
	ОБ*
	МБ
	иное

	4.12.
	Строительство нового хокейного корта по ул.
Р-Люксембург между домами 96, 98, 100.
	2009-2010
	Администрация Нижнесергинского городского поселения, инвестор

	0.2
	0.5

	0.2
	0.5

	Привлечение населения к активному и здоровому образу жизни